АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                        ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря  2017 г.                                                                                  № 33-р
О выделении денежных средств из

резервного фонда Администрации

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
На основании Постановления Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 4 от 21.04.2006 года «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:
1. Выделить денежные средства в сумме 6000  рублей (Шесть тысяч) рублей на проведение культурно-массовых мероприятий, посвященных Новому году.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего менеджера Администрации Цыганкову Л.А.
Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    И.Г.Лесникова